РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СУЧКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2022                                      с. Сучково                                       № 50

	Об утверждении Перечня муниципальных
услуг, предоставляемых администрацией
Сучковского сельсовета Большеулуйского
района

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления муниципальных услуг», руководствуясь  Уставом Сучковского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Сучковского сельсовета Большеулуйского района.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района».

Глава Сучковского сельсовета				          А.И. Саяускене

                                                                                       Приложение № 1                                                                                    к постановлению Администрации  Сучковского сельсовета
	от  04.08.2022 года № 50

	Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией  Сучковского сельсовета Большеулуйского района

	№
	Наименование необходимой и обязательной услуги для предоставления муниципальных услуг
	Наименование организации
	Основа оказания услуги

	1
	2
	3
	4

	1.
	Предоставление разрешения на осуществление земляных работ

Администрация Сучковского сельсовета

безвозмездно

	2.
	Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса

Администрация Сучковского сельсовета

безвозмездно

	3.
	Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение
	Администрация Сучковского сельсовета

безвозмездно

	4.
	Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Администрация Сучковского сельсовета

безвозмездно

	5.
	Предоставление жилого помещения по договору социального найма
	Администрация Сучковского сельсовета

безвозмездно